
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Μαρούσι,  19-6-2025

Αρ. πρωτ.   73803/Ε2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:       Αθ. Μαρούση
Τηλέφωνο:            210-3442120

                                                                             

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε  Σχολικές μονάδες Κωφών, σε Σχολικές 
μονάδες Τυφλών, σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Εργαστήρια 
Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) για το διδακτικό έτος 2025-2026»

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του   
•  άρθρου 6 του  Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 21  παρ.1 του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199) όπως ισχύει
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 (Α΄43) και 
     του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του Ν.     
    4055/2012 (Α΄51)
• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε από το 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

     άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)
• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 
      Ν.4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄205)
• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του 
      Ν. 4403/2016 (Α΄125)
•    του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013(Α΄193)
•    του άρθρου 48 του Ν.4415/2016(Α΄159
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 (Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του Ν. 
     4600/2019 (Α΄43)
• του άρθρου 35 του Ν. 4622/2019 (Α΄133)
•    του άρθρου 28 του Ν.4638/2019 (Α΄181)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• του άρθρου 19  παρ. 17  του Ν. 4692/2020 (Α’111)
•    του άρθρου 17 του  Ν. 5128/2024 (Α΄ 118).

      2. Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) &  100/1997 (Α΄94). 
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» όπως ισχύει.
4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων    
      Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και   
      μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων,   
      θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.
6. Το Π.Δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και    
      Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης».
7.   Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 1078).
9. Τη με αριθ. πρωτ. 37426/Ε2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.
10.Τις με αριθ.  10/04-06-2025 και 12/18-06-2025 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.
11.Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

       
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα σε Σχολικές μονάδες Κωφών/Βαρηκόων (ΕΝΓ) για το διδακτικό έτος 2025-
2026  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο , ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
(ΣΜΕΑΕ Νοηματικής 

Γλώσσας)

1 605715 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

Β ΑΘΗΝΩΝ 



3

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
(ΣΜΕΑΕ Νοηματικής 

Γλώσσας)

2 605083 ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

 Δ ΑΘΗΝΩΝ      

3 722450 ΤΑΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 

2. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα σε Σχολικές μονάδες Τυφλών (ΕΓΒ) για το διδακτικό έτος 2025-2026, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
(ΣΜΕΑΕ Braille)

1 708813 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 227999 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3. Αποσπούμε σε Σχολικές μονάδες Κωφών (ΕΝΓ) για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από  αίτησή τους 
και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης , ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

(ΣΜΕΑΕ 
Νοηματικής 

Γλώσσας)

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 714957 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.75

2 722182 ΖΗΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 11.583

4. Αποσπούμε σε Σχολικές μονάδες Τυφλών (ΕΓΒ) για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από  αίτησή τους 
και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης , ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

(ΣΜΕΑΕ 
Braille)

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 722452 ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 44.125

2 708288 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.875



4

5. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)  για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε αυτές καθώς 
και σε Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) ,που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία μετακινούνται,  ως 
εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ  ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 621652 ΑΒΕΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 708692 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ

3 718820 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ - 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 735492 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 708438 ΒΑΡΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ  Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 722225 ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ

7 708536 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

8 707942 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 708513 ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ

10 708672 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 726416 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική 
Παιδεία

ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 735463 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

13 735477 ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ71 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ

14 733546 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

15 722365 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ

16 708283 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ

17 715547 ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

18 708407 ΗΛΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ

19 722315 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 708181 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

21 708483 ΚΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

22 725080 ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

23 708484 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΔΡΑΜΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ

24 708805 ΚΑΝΤΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ  ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

25 722198 ΚΑΠΠΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

26 708543 ΚΑΡΑΚΟΛΤΖΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27 722211 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

28 620467 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΕΕΕΚ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

29 717334 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

30 707470 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

31 722154 ΚΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

32 722207 ΚΙΝΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

33 708707 ΚΟΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34 708060 ΚΟΛΙΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 708852 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

36 732339 ΚΟΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

37 593363 ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

38 741379 ΚΟΥΤΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ

39 708561 ΚΟΥΤΣΟΒΑΓΓΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ71 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

40 708334 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΟΥ

41 708618 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

42 708676 ΛΕΚΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

43 708384 ΛΙΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ

44 227976 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

45 708450 ΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

46 735460 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

47 722222 ΜΑΪΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

48 607918 ΜΑΛΑΚΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

49 708387 ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50 704868 ΜΑΝΣΟΥΡ ΑΛΙΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

51 708673 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ  ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

52 707811 ΜΑΡΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ71 ΞΑΝΘΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ

53 721860 ΜΑΤΖΙΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

54 735620 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

55 708888 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

56 707404 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

57 708381 ΜΠΑΛΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

58 707927 ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ

59 707487 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ

60 610268 ΜΠΑΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

61 707134 ΜΠΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

62 722218 ΜΠΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ

63 707755 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

64 707533 ΜΩΫΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

65 708254 ΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

66 707396 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ61 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ  ΣΜΕΑΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ

67 714839 ΟΥΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ

68 722131 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

69 708563 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

70 707610 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΕΝΕΛΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ  

71 722479 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72 725512 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Γενική 
Παιδεία

ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

73 707912 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

74 707883 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

75 708041 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

76 733547 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

77 707414 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

78 721851 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ



7

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ  ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

79 708509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

80 733551 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟy

81 708343 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

82 735558 ΠΟΥΛΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

83 733480 ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

84 602149 ΡΗΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

85 722418 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

86 704977 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ61
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

87 722117 ΣΙΜΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

88 707196 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

89 608523 ΣΟΥΛΕΛΕ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ

90 708902 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

91 732170 ΣΟΥΦΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

92 722348 ΣΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ

93 708177 ΣΤΟΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ

94 621590 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ

95 708390 ΤΑΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

96 735478 ΤΑΡΑΡΑ ΕΥΦΡΑΞΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

97 707351 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

98 708299 ΤΖΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ

99 611174 ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

100 735437 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ

101 722518 ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

102 707262 ΤΣΙΒΑΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ

103 722340 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

104 607317 ΦΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

105 708128 ΦΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΠΕ71 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΟΥ



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ  ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

106 733491 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

107 708367 ΧΑΒΙΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΧΙΟΥ

108 724705 ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

109 714793 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γενική 

Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ

110 725094 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γενική 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

111 708595 ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ71 ΕΒΡΟΥ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ

6. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
από Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)  για να προσφέρουν 
υπηρεσία αποκλειστικά σε αυτές καθώς και σε Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα οριστούν από τα αρμόδια 
Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία μετακινούνται,  ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για 
εξαιρετικά σοβαρούς λόγους υγείας, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 718061 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενικη 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ  ΛΑΡΙΣΑΣ

2 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενικη 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ  Α ΑΘΗΝΩΝ

3 722317 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 722350 ΓΑΡΔΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ

5 708454 ΓΑΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 726205 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενικη 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 618984 ΚΑΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 708744 ΚΩΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ71 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 721856 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 715416 ΜΥΣΕΡΛΗ ΡΑΧΗΛ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Γενικη 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11 707765 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 618149 ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ

14 616948 ΣΕΛΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενικη 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ

15 718037 ΣΟΥΜΠΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενικη 
Παιδεία ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ

16 707567 ΣΠΑΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



9

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

17 607034 ΤΖΟΥΝΗ ΚΕΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ

18 707257 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ  ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

19 722385 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

20 707208 ΧΗΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)  για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά 
σε αυτές καθώς και σε Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) , που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία 
μετακινούνται,  ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 708660 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 51.125

2 722554 ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38

3 618385 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 45.5

4 708790 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑ 15.75

5 594839 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΡΕΘΥΜΝΟ 60.833

6 725273 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ Γενική Παιδεία Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29.75

7 707431 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 43.375

8 722289 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΟΥ 24.833

9 708806 ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΔΡΑΜΑ ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΕΣ 34.75

10 718631 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ Γενική Παιδεία ΡΕΘΥΜΝΟ 8.583

11 708375 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30.875

12 708786 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 22.75

13 591888 ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γενική Παιδεία ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 67.5

14 717157 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 43.75

15 714846 ΑΡΤΣΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 11.125

16 722393 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑ 10

17 728625 ΑΥΔΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Γενική Παιδεία ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 28.583



10

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

18 602720 ΑΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 34

19 722405 ΑΧΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ71 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32.583

20 708662 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 36.875

21 707898 ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 49.75

22 717693 ΒΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική Παιδεία ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 13.875

23 725757 ΒΑΪΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Γενική Παιδεία Γ ΑΘΗΝΩΝ 8.333

24 707932 ΒΑΛΑΗ ΦΑΝΗ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 29.625

25 726432 ΒΑΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΚΑΡΔΙΤΣΑ 36.167

26 708702 ΒΑΛΩΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 43.375

27 579553 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 46

28 708797 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 12.5

29 722316 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 26.75

30 612436 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49.5

31 601980 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΠΟΤΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΛΑΚΩΝΙΑ 33

32 621424 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 33.25

33 708762 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ 12.75

34 722402 ΒΙΛΑΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 43.917

35 701414 ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γενική Παιδεία ΚΥΚΛΑΔΕΣ 43

36 722553 ΒΛΑΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 38.167

37 722275 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34.25

38 733510 ΒΟΥΤΗ - ΒΟΥΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 14.875

39 708909 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ 10.625

40 718544 ΓΑΝΔΑ ΑΝΝΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.583

41 728040 ΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ Γενική Παιδεία ΑΡΓΟΛΙΔΑ 6.083

42 714407 ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γενική Παιδεία ΦΛΩΡΙΝΑ 17.625



11

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

43 708417 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.25

44 728036 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Γενική Παιδεία ΑΡΚΑΔΙΑ 21.167

45 733526 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 38.417

46 609455 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 48

47 722169 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΙΑ 23.333

48 713360 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15.125

49 707627 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17

50 708487 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 20.375

51 725793 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ Γενική Παιδεία ΑΧΑΙΑ 17.333

52 722491 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 28.583

53 708093 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 37.125

54 708482 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 38.125

55 733518 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 38.667

56 707863 ΓΚΑΪΤΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 45.75

57 731821 ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 41.333

58 722170 ΓΚΙΩΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 22.25

59 708775 ΓΚΙΩΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑ 31.875

60 707958 ΓΚΟΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 55.5

61 596113 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 34.5

62 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική Παιδεία ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 49

63 722471 ΓΟΥΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14.125

64 733549 ΓΟΥΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑ 18

65 722226 ΓΡΑΒΑΛΟΥ-
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 43.625

66 708346 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑ 38.25

67 561631 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 60.5



12

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

68 727322 ΓΩΓΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Γενική Παιδεία ΦΛΩΡΙΝΑ 23.917

69 708527 ΔΑΒΕΛΟΥΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 18.625

70 728732 ΔΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Γενική Παιδεία ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 27.5

71 722522 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 43.417

72 601684 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΠΡΕΒΕΖΑ 31.167

73 585368 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 47.5

74 726689 ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 36.833

75 708095 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47

76 717903 ΔΕΛΛΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.5

77 708632 ΔΕΡΓΙΑΝΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.875

78 707772 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 29.75

79 722313 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 17.583

80 718477 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Γενική Παιδεία ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 9

81 717958 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 8.5

82 708812 ΔΙΧΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 20.75

83 707239 ΔΟΥΒΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 39

84 733517 ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ 25.5

85 708311 ΕΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42.875

86 722464 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35.125

87 707684 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 12

88 722178 ΕΤΑΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 21.083

89 735485 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27.75

90 708427 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 37.75

91 595169 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 55.167

92 614588 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑΦΕΒΡΩ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 26.875



13

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

93 733534 ΖΑΧΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΛΑΚΩΝΙΑ 9

94 725631 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 37.5

95 735593 ΖΙΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙ 18

96 725589 ΖΙΟΥΡΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 26.5

97 722363 ΖΟΡΜΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 13.833

98 607772 ΖΟΥΜΠΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 55.5

99 717402 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 19.75

100 728138 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενική Παιδεία ΡΕΘΥΜΝΟ 6.083

101 707273 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΙΑ 13.5

102 616770 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΧΙΟΣ 56.833

103 580683 ΘΕΟΔΩΡΗ-
ΚΑΡΑΜΒΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 70.667

104 718729 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΝΙΚΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 17.667

105 708718 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39.875

106 727909 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γενική Παιδεία ΜΕΣΣΗΝΙΑ 29.167

107 708540 ΘΕΟΦΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 24.25

108 722428 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.667

109 707544 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 19.25

110 708716 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22.75

111 722451 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 32.917

112 708816 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 29.25

113 708891 ΚΑΒΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ71 ΔΡΑΜΑ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 25.625

114 733541 ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.167

115 722306 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΛΕΣΒΟΥ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33.125

116 725142 ΚΑΖΟΥΛΗ-ΠΛΑΪΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΛΕΣΒΟΥ 10.75

117 718702 ΚΑΪΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 18.083



14

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

118 603953 ΚΑΚΑΜΠΑΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ Γενική Παιδεία ΛΑΣΙΘΙ 40.833

119 708912 ΚΑΚΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 35.625

120 614666 ΚΑΛΚΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική Παιδεία ΠΕΙΡΑΙΑΣ 46

121 708894 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 14.625

122 610573 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΡΕΘΥΜΝΟ 31.167

123 708764 ΚΑΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 35.75

124 707318 ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 43.125

125 708321 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.25

126 595195 ΚΑΠΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37

127 725664 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική Παιδεία ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 25.417

128 708220 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΕΩΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 41.375

129 718652 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Γενική Παιδεία ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 12.583

130 708443 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 43.125

131 708286 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 32.5

132 722362 ΚΑΡΑΜΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 38.167

133 708481 ΚΑΡΑΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24.125

134 725039 ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γενική Παιδεία ΛΑΚΩΝΙΑ 12.25

135 722455 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 38.833

136 714806 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24.583

137 728731 ΚΑΣΙΑΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 5.083

138 707595 ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 36.625

139 600877 ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 33.5

140 618380 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΡΕΘΥΜΝΟ 35.5

141 708821 ΚΑΦΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΕΣ 36.125

142 708749 ΚΑΦΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑ 41.875



15

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

143 722326 ΚΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35.875

144 722445 ΚΕΜΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗ 28.125

145 728003 ΚΙΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 26.75

146 714580 ΚΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Γενική Παιδεία ΚΟΖΑΝΗ 28.167

147 722176 ΚΙΟΣΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 26.083

148 622731 ΚΙΡΤΣΙΩΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γενική Παιδεία ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 41

149 722185 ΚΙΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ61 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25.167

150 726339 ΚΟΚΚΙΝΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 36.083

151 704851 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 24.583

152 622352 ΚΟΚΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 31.5

153 708908 ΚΟΚΟΡΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.5

154 722376 ΚΟΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΠΡΕΒΕΖΑ 10.125

155 707193 ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΣ 21

156 733498 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 42.875

157 718586 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 7.917

158 707752 ΚΟΝΤΟΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗ 34.625

159 717851 ΚΟΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Γενική Παιδεία ΚΟΖΑΝΗ 38.917

160 619764 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 22.25

161 722525 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 22.167

162 722346 ΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ71 ΛΕΣΒΟΥ ΣΜΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 14.5

163 708640 ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΛΛΗ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 33.125

164 728775 ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 34.75

165 184818 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55

166 708607 ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 18.625

167 614680 ΚΟΥΡΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 24.375



16

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

168 708572 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 25.25

169 607276 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΡΕΘΥΜΝΟ 46

170 722403 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΕΣ 33

171 707574 ΚΟΥΣΑΝΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 14.875

172 562658 ΚΟΥΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80

173 622677 ΚΟΥΤΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 39

174 605394 ΚΟΥΤΟΥΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 63.167

175 707611 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-
ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 35.125

176 733474 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑ 50.25

177 722232 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 36.125

178 726359 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΕΛΛΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Γενική Παιδεία ΑΧΑΙΑ 10.25

179 704880 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 35.833

180 613003 ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 30.167

181 707304 ΚΡΟΝΤΣΗ ΗΩ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 13.625

182 725000 ΚΤΕΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 36

183 722165 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20.75

184 731715 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική Παιδεία ΚΑΒΑΛΑΣ 13.333

185 708017 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30.875

186 708409 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39.75

187 722513 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 9.25

188 708656 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΠΡΕΒΕΖΑ 33

189 722416 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΖΩΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 14.125

190 707697 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 16.875

191 708461 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35.75

192 725497 ΚΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Γενική Παιδεία ΚΟΖΑΝΗ 34.917



17

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

193 617278 ΛΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 49.833

194 722294 ΛΑΪΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 35.25

195 727093 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΦΛΩΡΙΝΑ 32.75

196 708003 ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 23.75

197 707112 ΛΑΧΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 40.375

198 707928 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 26.875

199 708246 ΛΙΑΚΟΡΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 46.5

200 718419 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 39.625

201 708622 ΛΙΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 29

202 722461 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23.75

203 707215 ΛΙΟΝΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45.125

204 707702 ΛΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 35.625

205 609343 ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία ΤΡΙΚΑΛΑ 51.833

206 722379 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΣΜΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 23.417

207 720307 ΜΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 34.125

208 585710 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 48

209 722391 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 46.333

210 708839 ΜΑΛΙΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 33.75

211 708584 ΜΑΝΤΖΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25.625

212 731847 ΜΑΝΩΛΑ ΧΙΟΝΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.917

213 722512 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 8.583

214 595848 ΜΑΡΗ ΕΛΣΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61.333

215 601664 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 45.167

216 733532 ΜΑΡΚΑ ΧΑΡΑ ΠΕ71 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8.333

217 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 61.5



18

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

218 708650 ΜΑΤΣΙΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 22

219 727395 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Γενική Παιδεία ΚΑΣΤΟΡΙΑ 29.75

220 722459 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΟΥ 10.125

221 724576 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37.667

222 727906 ΜΑΥΡΟΥΔΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ Γενική Παιδεία ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 10.083

223 708284 ΜΗΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27.375

224 708558 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΡΕΣ 51.625

225 708531 ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 33

226 722417 ΜΙΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 ΛΕΣΒΟΥ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19.125

227 616943 ΜΙΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 42.5

228 708893 ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.75

229 707556 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 35.625

230 722228 ΜΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 38.5

231 707275 ΜΟΛΟΧΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 48.125

232 732596 ΜΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4.417

233 708745 ΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.75

234 727555 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Γενική Παιδεία ΚΙΛΚΙΣ 14.25

235 725315 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ60 ΧΙΟΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32.083

236 725720 ΜΟΥΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 7.25

237 708841 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 25.5

238 708666 ΜΟΥΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 33.125

239 708880 ΜΠΑΖΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 19.75

240 610347 ΜΠΑΪΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 62.167

241 717594 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ Γενική Παιδεία ΤΡΙΚΑΛΑ 32.417

242 708206 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΔΑΦΝΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 18.625



19

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

243 707790 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 32.625

244 707445 ΜΠΑΜΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 18.375

245 725748 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 41.333

246 707145 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 34.375

247 722192 ΜΠΑΝΤΕΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 15.833

248 708382 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 15.75

249 722241 ΜΠΑΡΜΠΑ ΠΗΓΗ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑ 23.75

250 612516 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 60.667

251 707176 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

Α ΑΘΗΝΩΝ 52.25

252 708840 ΜΠΕΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 12.75

253 707532 ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18.125

254 603281 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 64

255 733511 ΜΠΛΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 26.417

256 707714 ΜΠΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 22

257 707763 ΜΠΟΤΣΦΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΟΥ 19.125

258 722187 ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 6.917

259 708642 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14.625

260 563459 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γενική Παιδεία ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 70

261 733524 ΜΥΡΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑ 9.833

262 728455 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 28.917

263 733492 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 42.375

264 708423 ΝΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 34.25

265 725672 ΝΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 36.417

266 707748 ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 36.875

267 609659 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ Γενική Παιδεία ΧΑΝΙΑ 25



20

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

268 722533 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΙΛΚΙΣ 25.125

269 707612 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32.25

270 707946 ΝΙΚΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 19.25

271 722438 ΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 33.125

272 726126 ΝΟΥΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Γενική Παιδεία ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 39.333

273 607790 ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 48

274 708641 ΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42.125

275 722463 ΝΤΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ71 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40.625

276 722384 ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33

277 708800 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 20.75

278 609396 ΞΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 34.5

279 722486 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 10.125

280 722408 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ71 ΛΕΥΚΑΔΑ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑ 29.125

281 708661 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

ΠΙΕΡΙΑ 36.875

282 733497 ΟΜΠΑΣΗ ΓΙΖΕΜ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗ 38.75

283 722516 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 22.833

284 708501 ΟΥΣΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.25

285 707677 ΠΑΓΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 27.5

286 722435 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ 18.25

287 722091 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΣ 31.5

288 708727 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 34.5

289 708532 ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 36

290 722523 ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 9.167

291 707277 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28

292 733525 ΠΑΝΤΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 18.167



21

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

293 731741 ΠΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 34

294 708664 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.875

295 614086 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 39.75

296 722267 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 16.167

297 707308 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 41

298 722364 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 10.875

299 718690 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Γενική Παιδεία ΑΡΤΑ 27.75

300 595472 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 36.833

301 726956 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 41.625

302 722431 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 25.125

303 713505 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27

304 733513 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 37.125

305 708547 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 43.875

306 722519 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑ 32.167

307 621427 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 35.25

308 722236 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.875

309 727372 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 23.333

310 727787 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 10.083

311 708863 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 31.5

312 708044 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 23.875

313 722536 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.333

314 707908 ΠΑΠΑΚΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49

315 718339 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 31.75

316 722550 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 22.25

317 722168 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑ 6.083



22

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

318 727987 ΠΑΠΑΤΟΛΙΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Γενική Παιδεία ΠΙΕΡΙΑ 34.833

319 725583 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Γενική Παιδεία ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 37.083

320 622653 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 39.25

321 707084 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.75

322 722380 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΔΡΑΜΑ ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 10.125

323 575464 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 65

324 722164 ΠΑΤΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 6.833

325 617190 ΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 26

326 615236 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Γενική Παιδεία ΧΑΝΙΑ 29.667

327 708539 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑ 13.875

328 722434 ΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗ 14.125

329 725420 ΠΕΪΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ Γενική Παιδεία ΗΜΑΘΙΑ 29.083

330 726559 ΠΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Γ ΑΘΗΝΩΝ 7.333

331 620571 ΠΕΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 46.375

332 722400 ΠΛΙΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39.125

333 722537 ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΣ 13.833

334 721859 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28.875

335 601113 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 33.5

336 621269 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 46.375

337 727141 ΠΟΛΥΖΩΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 10.083

338 708737 ΠΟΡΤΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 14.75

339 708420 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 37.375

340 733503 ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ71 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΜΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 25.5

341 708677 ΠΟΥΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27.125

342 717782 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 39



23

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

343 708846 ΠΡΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 33.625

344 722269 ΠΡΕΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ-
ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33.875

345 707670 ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική Παιδεία ΠΕΙΡΑΙΑΣ 38.25

346 708249 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.625

347 577469 ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική Παιδεία ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 64.5

348 708399 ΠΤΩΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 45.375

349 708706 ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 43.875

350 707792 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΕΕΕΕΚ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 7.167

351 715587 ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 13.875

352 722555 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 33.25

353 718836 ΡΗΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική Παιδεία ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 31.333

354 708857 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 17.5

355 610335 ΡΙΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενική Παιδεία ΕΥΒΟΙΑ 27.333

356 722071 ΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 14.75

357 708053 ΡΟΥΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 33.625

358 726292 ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΤΡΙΚΑΛΑ 37.833

359 605647 ΣΑΚΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Γενική Παιδεία ΚΑΡΔΙΤΣΑ 43.333

360 728211 ΣΑΝΔΑΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΚΑΡΔΙΤΣΑ 24.917

361 725433 ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γενική Παιδεία Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30.917

362 722132 ΣΑΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΙΑ 31.083

363 618095 ΣΕΡΑΦΙΔΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47.875

364 708922 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 38.167

365 722476 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑ 32.833

366 707209 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 23

367 593272 ΣΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 59.833



24

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

368 587006 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΔΑΣΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 49.667

369 728117 ΣΙΝΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Γενική Παιδεία ΚΟΖΑΝΗ 23.917

370 722304 ΣΙΩΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ71 ΧΙΟΣ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 40.125

371 707222 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 39.875

372 722079 ΣΚΟΔΡΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ61 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ 19.125

373 716810 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12

374 708353 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΦΛΩΡΙΝΑ 43.25

375 722409 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΕ71 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 24.917

376 714896 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 44.375

377 707856 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.5

378 718604 ΣΠΥΡΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 18.25

379 722419 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 10.125

380 707548 ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΛΑ 26.875

381 708921 ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.5

382 727365 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 29.083

383 621072 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 50.375

384 708448 ΣΤΟΪΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ71 ΞΑΝΘΗ ΣΜΕΑΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ 16.375

385 708782 ΣΤΟΥΠΑ ΝΙΚΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40.375

386 722498 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 27.833

387 617360 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 32.75

388 707536 ΤΑΓΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ 22.5

389 722219 ΤΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 6.75

390 708421 ΤΑΣΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ 25.25

391 708319 ΤΑΣΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΧΑΝΙΑ 17.25

392 726492 ΤΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ Γενική Παιδεία ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 29.083



25

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

393 724923 ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Γενική Παιδεία Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.167

394 718495 ΤΑΤΣΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Διαπολιτισμικό 
Σχολείο Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.833

395 607494 ΤΖΕΡΕΜΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 47.833

396 708627 ΤΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ ΠΡΕΒΕΖΑ 19.5

397 722331 ΤΖΙΜΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΠΕ71 ΛΕΣΒΟΥ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 37.625

398 707724 ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.5

399 722515 ΤΖΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27.25

400 620755 ΤΟΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 39.375

401 727578 ΤΟΜΟΥ ΦΛΩΡΙΚΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 15.083

402 708803 ΤΟΥΒΛΕΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΑ 31.875

403 708865 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33.25

404 708187 ΤΡΑΧΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 41.125

405 708031 ΤΡΙΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 33.625

406 707320 ΤΣΑΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.375

407 722397 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27.167

408 574256 ΤΣΑΡΑΒΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΙΑ 48.5

409 726566 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική Παιδεία ΚΑΒΑΛΑΣ 10.75

410 618014 ΤΣΑΤΣΟΜΗΡΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 41.125

411 731532 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 9.5

412 702033 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 34.25

413 717060 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ Γενική Παιδεία ΔΡΑΜΑ 18.417

414 726976 ΤΣΙΒΑΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ Γενική Παιδεία ΗΜΑΘΙΑ 27.25

415 725632 ΤΣΙΓΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική Παιδεία ΤΡΙΚΑΛΑ 22.333

416 722484 ΤΣΙΛΙΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 37.5

417 722109 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37



26

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

418 717872 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ Γενική Παιδεία ΔΡΑΜΑ 8.583

419 728144 ΤΣΙΟΡΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 5.833

420 708392 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 37

421 722439 ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 33.5

422 708883 ΤΣΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 39.5

423 708259 ΤΣΙΤΣΙΜΑΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18.25

424 722366 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 27.333

425 722252 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40.875

426 708916 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 11.5

427 722487 ΤΣΟΥΡΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Braille Α ΑΘΗΝΩΝ 9.333

428 715120 ΤΣΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 17.5

429 717465 ΤΥΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 11.625

430 722298 ΦΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 30.25

431 733501 ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.25

432 732646 ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική Παιδεία ΞΑΝΘΗ 18

433 577532 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ
ΣΜΕΑ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

Α ΑΘΗΝΩΝ 62.667

434 708517 ΦΙΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 20.125

435 715136 ΦΟΥΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 37.333

436 566956 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική Παιδεία ΗΡΑΚΛΕΙΟ 77

437 708645 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50.25

438 718155 ΦΥΤΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενική Παιδεία ΗΜΑΘΙΑ 22.583

439 708687 ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 35.875

440 722171 ΦΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 6.667

441 707573 ΧΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΣΜΕΑΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 28.625

442 708293 ΧΑΛΚΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 40.375



27

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

443 728679 ΧΑΛΚΙΑ ΖΩΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική Παιδεία ΛΑΡΙΣΑΣ 34.833

444 600371 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Α ΑΘΗΝΩΝ 53.167

445 727829 ΧΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Γενική Παιδεία ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 24.083

446 722173 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 18.667

447 708308 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.75

448 722546 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34.75

449 589312 ΧΑΡΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Β ΑΘΗΝΩΝ 56.667

450 722524 ΧΑΡΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28.25

451 722383 ΧΑΣΑΜΠΑΛΙΩΤΗ ΕΡΙΚΑΙΤΗ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 19.125

452 722305 ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 29.25

453 708861 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12.5

454 731713 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική Παιδεία ΚΙΛΚΙΣ 4.917

455 592390 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ Γενική Παιδεία ΣΕΡΡΕΣ 54.833

456 708735 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 30.625

457 722517 ΧΙΛΑΙ ΑΟΥΡΟΡΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18.167

458 722489 ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΜΑ 9.25

459 727049 ΧΙΟΥΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΣΕΒΙΓΕ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Γενική Παιδεία ΡΟΔΟΠΗ 32.833

460 722389 ΧΟΡΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39

461 707211 ΧΡΕΜΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΜΕΑΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 42.25

462 582942 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Γενική Παιδεία ΑΧΑΙΑ 49.833

463 602201 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 43.5

464 718681 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 24.125

465 708471 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΑ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 29

466 708768 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.625

467 708555 ΧΡΥΣΑΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ Braille Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23



28

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

468 708867 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 12.875

469 564125 ΧΥΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 59

470 702001 ΨΑΡΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ Γενική Παιδεία Δ ΑΘΗΝΩΝ 20.375

471 722462 ΨΙΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 34.833

8. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
Εργαστήρια Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.),  για να προσφέρουν υπηρεσία,  ύστερα από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΕΕΕΕΚ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 559462 ΓΚΑΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ 
Braille ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 57.667

2 708491 ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 18.75

3 722453 ΑΥΓΕΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ 1ο ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 18.833

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
2025-2026 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του διδακτικού έτους, ήτοι 01-
09-2025.

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι/νες των 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την 
παρούσα στους αποσπώμενους/νες.

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας  & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,  στις περιοχές των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας 
των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους/νες  των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.

                                                                                                                                               
                                                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                              

                                                                                                                                     ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ



29

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
    1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
    2. ΚΕΔΑΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)

3. ΔΔΕ Κοζάνης
4. ΔΔΕ Πιερίας
5. ΔΔΕ Φθιώτιδας
6. ΔΔΕ Άρτας
7. ΔΔΕ Μαγνησίας

     
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
      Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

       1.Γραφείο Υπουργού
       2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
       3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
       4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
       5. Δ/νση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
       6. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε - Ψηφιακό φροντιστήριο (psf-teachers@minedu.gov.gr) 
       7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
       8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov

mailto:psf-teachers@minedu.gov.gr

		2025-06-19T15:39:47+0300


	



